
09.-10.06.2018 Ort: Crailsheim - Jagstheim Im Hohnhardter Bühl - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 125 121 8 6 8 2 4 246
2 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 102 101 3 7 4 4 4 203
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 96 81 5 3 2 3 3 177
4 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 88 74 3 5 1 4 2 162
5 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 90 54 4 3 1 2 3 144
6 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 54 56 1 4 2 0 3 110
7 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 53 43 0 0 4 1 1 96
8 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 33 35 1 2 1 0 1 68

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.06.2018  16:52



09.-10.06.2018 Ort: Crailsheim - Jagstheim Im Hohnhardter Bühl - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 102 109 4 5 4 7 2 211
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 106 94 1 4 7 6 5 200
3 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 107 92 1 8 2 5 6 199
4 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 93 97 2 4 9 1 2 190
5 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 72 111 1 5 8 3 2 183
6 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 95 85 1 3 4 8 5 180
7 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 89 84 1 5 3 5 2 173
8 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 80 89 2 3 5 6 2 169
9 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 93 72 0 4 5 4 2 165

10 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 73 54 0 2 3 3 2 127
11 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 44 52 2 0 4 3 2 96
12 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 19 38 0 0 0 1 4 57
13 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 29 2 0 0 0 2 0 31
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09.-10.06.2018 Ort: Crailsheim - Jagstheim Im Hohnhardter Bühl - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 105 104 0 5 8 7 3 209
2 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 100 109 3 5 4 9 4 209
3 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 84 85 1 4 2 5 4 169
4 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 100 65 2 3 4 1 7 165
5 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 88 76 1 4 4 3 4 164
6 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 79 66 2 0 6 3 3 145
7 Deutsch, Rudolf 47152 Einzelmitglied 58 59 2 1 3 0 3 117
8 Heldt, Markus 51011 SLG Team Edelstahl Böblingen 56 37 0 1 1 4 1 93
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LM-BW DG1 / SG1 / LAR1 / LAR2 /

National Rifle Match -A + B / .30 M1 carbine

Jagstheim 10.06.2018

Einzelwertung - Jugend

Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine-KK 25 m

Platz Name Mitgl.Nr. SLG Gesamt

1 Lössl, Nicolas 50706 Secret Squirrel e. V. 178



LM-BW DG1 / SG1 / LAR1 / LAR2 /

National Rifle Match -A + B / .30 M1 carbine

Jagstheim 10.06.2018

Einzelwertung - Jugend

Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine-KK 50 m

Platz Name Mitgl.Nr. SLG Gesamt

1 Lössl, Nicolas 50706 Secret Squirrel e. V. 230


